АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКОПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2024 г.                             с. Старая Копь                                     №20-П

О начале отопительного сезона

В связи с понижением температуры наружного воздуха и с учетом прогноза погоды, согласно Постановлению Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домов», Приказу Минэнерго РФ от 24.03.2003 №115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к отопительному сезону на территории Старокопского сельсовета с 08.00 часов 16 сентября 2024 года, согласно прилагаемого графика.
1. Предупредить о персональной ответственности руководителей:
МБОУ Старокопская ООШ – О.В.Гуляева
Зав.Старокопский ФАП- Л.В.Динер
Заведующая «КС Каратузского района, филиал Старокопского СЦК» - Г.М. Елькина.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Старокопский вестник»

Глава администрации
Старокопского сельсовета                                                  Г.В.Русова

ГРАФИК
Включения теплоисточников Старокопского сельсовета

1. МБОУ Старокопская ООШ – с 08.00 часов 16.09.2024 года.
1. МБУЗ «Старокопский ФАП» - с 08.00 часов 16.09.2024 года.
1. [bookmark: _GoBack]Заведующая «КС Каратузского района, филиал Старокопского СЦК» - Г.М.Елькина – с 08.00 часов 16.09.2024 года.